
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 33 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

22.06.2020             № 4-2 

 

Санкт-Петербург 

 

Об исключении членов с правом решающего голоса из составов 

участковых избирательных комиссий до истечения срока полномочий 

 На основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия № 33 р е ш и л а:  

 1. Исключить членов с правом решающего голоса из составов 

участковых избирательных комиссий согласно приложению.  

 2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии №  33 в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 33         М.В. Крутикова 

 
 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 33         Н.В. Миронюк



Приложение к решению  

Территориальной избирательной комиссии  

№ 33 от 22.06.2020 № 4-2 

 

Список для исключения из составов участковых избирательных комиссий Территориальной избирательной 

комиссии № 33 на основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Наименование субъекта выдвижения № 

избирательного 

участка 

 

1 Карпова Светлана Валерьевна Собрание избирателей по месту работы 105 

2 Рябич Владимир Анатольевич Региональное отделение Политической партии 

"Трудовая партия России" 

106 

3 Иванов Сергей Геннадьевич Собрание избирателей по месту работы 106 

4 Шакирзянов Николай Александрович Собрание избирателей по месту работы 108 

5 Копытова Юлия Сергеевна  Собрание избирателей по месту работы 110 

6 Браславец Галина Григорьевна Санкт-Петербургское региональное отделение 

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

117 

7 Яхина Ольга Андреевна Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе  

Санкт-Петербурге 

122 

8 Захаров Евгений Александрович Собрание избирателей по месту жительства 127 

9 Захарова Варвара Алексеевна Собрание избирателей по месту жительства 127 

10 Измайлова Екатерина Викторовна Собрание избирателей по месту работы 127 

11 Мухаметдинова Дарья Владимировна Собрание избирателей по месту жительства 127 

12 Волочковский Максим Игоревич Санкт-Петербургское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

131 

 


